
К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  У Л А Н -У Д Э

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМ. М.А. КОНЦОВА» г. УЛАН-УДЭ

О внесении изменений в план 
внутришкольного контроля

В связи с переходом МАОУ «СОШ №18 им. М.А. Концова» с 13 декабря по 15 

декабря 2023 г. на электронное обучение с применением дистанционных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план внутришкольного контроля (приложение №1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

2023 г.



Утверждаю: 

ia» г. Улан-Удэ 

Макарова Е.А. 

2023 г. № JSJ-Ц

План внутриш кольного контроля
организации образовательного процесса с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в МАОУ «СОШ №18 им. М.А.
Концова» г. Улан-Удэ

№ Содержание контроля Задачи Метод и 
формы 

контроля

Ответственный

1 Контроль за соблюдением 
санитарных норм и правил 
при обучении в 
дистанционном режиме

Анализ данных опрос Зам. директора 
по ВР
Жамбалов А.С.

2 Соблюдение учебной 
нагрузки, объема 
домашнего задания, 
заполнение электронного 
журнала, накопляемость 
оценок

Анализ данных 
журнала

мониторинг Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А, Макарова 
М.А., Гудкова 
И.Н., Бичевина 
С.В.

3 Организация подготовки к 
ИС, ОГЭ в 9 кл., ЕГЭ в 11 
кл. с применением ДОТ

Анализ 
выполнения 

дорожной карты 
по подготовке к 
ИС, ОГЭ, ЕГЭ

опрос
педагогов,

обучающихся

Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А, Макарова 
М.А.

4 Проведение
дистанционных уроков с 
применением ДОТ, ЭО, 
использование учебных 
платформ и др.

Контроль за 
реализацией 
расписания ДО

Мониторинг
по

деятельности 
всех педагогов

Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А, Макарова 
М.А., Гудкова 
И.Н., Бичевина 
С.В.

5 Контроль за состоянием 
сайта МАОУ «СОШ №18 
им. М.А. Концова»

Размещение 
информации о

до,эо

Проверка
сайта

Заместитель 
директора по 
УВР Макарова 
М.А.,
системный 
администратор 
Макаров С.В.



6 Ежедневный мониторинг 
классными 
руководителями 
отсутствующих 
обучающихся на занятиях с 
применением ДОТ, 
учащихся, находящихся в 
ТЖС

Анализ
индивидуальной
эффективности

до

Комплексно-
обобщающий
мониторинг

Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А. -8 ,10 ,11  
кл., Макарова 
М.А. 7,9 кл., 
Бичевина С.В. 
1-4 кл.,
Гудкова И.Н. 
5-6 кл., 
Заместитель 
директора по 
ВР Жамбалов 
А.С., классные 
руководители 
1-11 кл.

7 Контроль, за 
своевременным 
предоставлением и 
проверкой учителями- 
предметниками домашних 
заданий обучающихся, не 
использующих 
образовательные 
платформы, работающих с 
учебниками и сдающих 
домашнее задание на 
бумажных носителях.

Анализ
информации,

предоставленной
педагогами

Персональный
мониторинг

Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А., Макарова 
М.А., Гудкова 
И.Н., Бичевина 
С.В., классные 
руководители 
1-11 кл., 
учителя- 
предметники

8 Семинар «Обучение в 
дистанционном формате: 
опыт и проблемы»

Выступления 
педагогов, 

замдиректора 
по УВР

семинар Заместители 
директора по 
УВР Борголова 
Г.А., Макарова 
М.А., Г удкова 
И.Н., Бичевина 
С.В., классные 
руководители 
1-11 кл., 
учителя- 
предметники


